
B 300 R I D + SSD PRAVÝ
Kombinovaný stroj s posedem s dieselovým pohonem B 300 RI Diesel s boční mycí hlavou zametá a myje i s odsáváním v

jednom pracovním kroku. Pro údržbové a základní čištění velkých ploch.

Číslo produktu 0.300-282.0

■   Extrémně robustní s dlouhou životností pro pracovní intervaly v náročných podmínkách
■   Kompaktní a mimořádně obratný
■   Mimořádně velká plocha filtru

Technické údaje

EAN kód 4054278267760

Druh pohonu Nafta

Pracovní šířka kartáčů mm 1045 – 1350

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1755

Pracovní šířka sání mm 1440

Nádrž čistá/špinavá voda l 300 / 300

Nádoba na zametené nečistoty l 180

Plošný výkon, teoretický m²/h 16550

Plošný výkon praktický m²/h 12400

Typ baterií startovací baterie

Baterie V / Ah 12 / 80

Počet otáček kartáčů rpm 460

Přítlak kartáčů kg 25 – 150

Spotřeba vody l/min max. 12

Hladina hluku dB(A) 92

Rozměry (D × Š × V) mm 2400 × 1570 × 1860

Vybavení

Válcové kartáče 
Pohon pojezdu 
Parkovací brzda 
Integrované zametací zařízení 
Zametací funkce 
Sací lišta, zahnutá 
Systém dvou nádrží 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 3

0
0

 R
 I
 D

 +
 S

SD
 p

ra
v
ý
, 0

.3
0

0
-2

8
2

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

6

CONFIGURABLE



Mytí s odsáváním a zametání pouze v
jednom pracovním kroku

■ Dvojitá produktivita člověka i stroje.

■ Poloviční pracovní doba.

■ Předzametání není nutné.

Snadné vyprazdňování nádoby na
nečistoty vrchem

■ Komfortní pro uživatele.

■ Žádný přímý kontakt s nečistotami.

■ Při vyprazdňování nádoby na nečistoty obsluha

sedí.

Výklopné postranní kartáče / boční mycí
hlavy kartáčují na obou stranách stroje

■ Rozšíření pracovní šířky až na 1755 milimetrů.

■ Umožňuje plošný výkon více než 16.000 m²/h.

■ Chrání zařízení a objekt.

B
 3

0
0

 R
 I
 D

 +
 S

SD
 p

ra
v
ý
, 0

.3
0

0
-2

8
2

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

6



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč, střední, černý, 1045 mm 1 6.680-368.0 Středně tvrdý válcový kartáč. Ideální pro všechny běžné úkoly čištění. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, černý, 1045 mm 2 6.680-369.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Boční kotoučový kartáč, střední, bílý, 300 mm,
střední, bílý, 300 mm

3 6.680-338.0 Standardní boční kotoučový kartáč pro podlahový mycí stroj B 300 RI. Vhodný pro všechy podlahy.
Přídržný klip objednávejte zvlášť.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Kola/pneumatiky

Zadní kolo nenakřídované 4 6.680-376.0 Kvalitní, nenakřídované celogumové zadní kolo odolné vůči olejům pro náš podlahový mycí stroj s
odsáváním a místem pro řidiče B 300 RI. Zamezuje efektivně stopám po pneumatikách na světlém
povrchu.



Ostatní

Plnicí hadice 5 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

6 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada postranní kartáč/SSD

Nástavbová sada vpravo 7 2.643-693.0 Pro mokré čištění ke krajům na pravé straně: Postranní kartáč se zvedacím ramenem. Zvětší
pracovní šířku o 30 cm.



Nástavbová sada vlevo 8 2.643-694.0 Pro mokré čištění ke krajům na levé straně: Postranní kartáč se zvedacím ramenem. Zvětší pracovní
šířku o 30 cm.



Ostatní nástavbové sady

Přídavná sada pro upevnění závaží B 300 R I 9 2.644-409.0 Přídavné závaží zlepšuje přilnavost hnacího kola u B 300 R I při použití na kluzké podlaze a váží
260 kg.



Ochranná střecha, výška 2140 mm 10 2.643-944.0 Kvalitní, nahoře kompletně uzavřená ochranná střecha pro rozšíření našeho podlahového mycího
stroje s odsáváním s posedem B 300 RI. Chrání obsluhu před padajícími předměty. Celková výška
včetně střechy: 2,14 m.



Ochranná střecha hluboká 2040 mm 11 2.643-696.0 Kvalitní ochranná střecha bez prosklení pro optimální ochranu před padajícími předměty. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky, olejuvzdorné, rýhované 12 6.680-373.0 Čtyřdílná sada z polyuretanu, odolná vůči opotřebení a olejům pro náš kombinovaný podlahový
mycí/zametací stroj s odsáváním B 300 R I. Sada se skládá z přední a zadní sací stěrky.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 300 R I D + SSD PRAVÝ
0.300-282.0

B
 3

0
0

 R
 I
 D

 +
 S

SD
 p

ra
v
ý
, 0

.3
0

0
-2

8
2

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-0

6

1 2 3 4 5 6 7–8

10–11 12


